[image: image1.jpg]S

-

~

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                               второго созыва
РЕШЕНИЕ

 от 07 апреля  2011 года               п.г.т. Махнёво                        №  12
О персональном составе постоянных комиссий Думы Махнёвского  муниципального образования
В соответствии со статьей 26   Регламента Думы Махнёвского муниципального образования (далее — муниципальное образование), утвержденным  Решением Думы муниципального образования от 16 января 2009 года № 75, Дума  муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Думы  муниципального образования:

1) постоянная комиссия по экономической политике, бюджету, финансам и налогам:

Голышев  Николай Леонидович, депутат от одномандатного избирательного округа № 7;
 Бузань  Людмила Ивановна, депутат от одномандатного избирательного округа № 5;
Алышов  Сахават  Гарахан  оглы, депутат от одномандатного избирательного округа №  4
.

2) Постоянная комиссия  по социальной политике:

 Краюхин  Сергей Николаевич, депутат от одномандатного избирательного округа №  9;

Цывунина Татьяна Ивановна, депутат от одномандатного избирательного округа № 2;

Позднякова Галина Ивановна, депутат от одномандатного избирательного округа №  6.

3) Постоянная комиссия по нормативно-правовым вопросам и местному самоуправлению:

Копырин Игорь Иванович, депутат от одномандатного избирательного округа № 8;

 Топорков  Андрей Дмитриевич, депутат от одномандатного избирательного округа № 1;
Бабахов  Петр Петрович, депутат от одномандатного избирательного округа № 10.

          2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его принятия.
          3.Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования от  29.10.2008 года № 30 «О персональном составе постоянных комиссий Думы  Махнёвского муниципального образовании».

4. Направить настоящее Решение для опубликования в газету «Алапаевская искра».

Глава муниципального образования

И.М.Авдеев